参加チーム 各位

富水小学校試合会場の駐車場を都合により数ヵ所にわけさせて頂きました。

誠に恐縮では御座いますが、各チームの皆様にご協力頂きたくお願い申し上げます。

当日、小学校中庭駐車場まで全車両来ていただき、選手・荷物等を降ろしてから、

指定駐車場に移動して下さい。

川上医院駐車場から徒歩５分位かかりますので、各チーム内で送迎をお願い申し上

げます。

指定駐車場を次の通りにご連絡致します。

ＮＯ．３・４ ＪＡ駐車場 各チーム２台

７月２３日（土） 富水小学校会場 （低学年の部）

駐車証番号 駐車場所 チーム名

ＮＯ．１・２ 中庭駐車場 各チーム２台

小学校隣接駐車場 各チーム４台

駐車証番号

ＮＯ．１～４

駐車場所 チーム名

７月１８日（月・祝） 豊川小学校会場 （高学年の部）

ＮＯ．１・２ 中庭駐車場 各チーム２台

ＮＯ．３・４ ＪＡ駐車場 各チーム２台

第１７回 富水サマーカップ争奪少年サッカー大会 駐車場案内

ＮＯ．２～４

７月１８日（月・祝） 富水小学校会場 （高学年の部）

駐車証番号 駐車場所 チーム名

ＮＯ．２～４ 北の台SS・鶴が台SC・草柳SC

いずみK・朝日SS・千代豊川SC・城北F

川上医院駐車場

ＪＡ駐車場

７月１７日（日） 富水小学校会場 （高学年の部）

駐車証番号

ＮＯ．１

ＮＯ．２～４ FC今宿・東富水SSS・矢作SC・荻野SS

ふるぎや駐車場

中庭駐車場

駐車場所

各チーム１台

チーム名

★ 各会場ともに誘導係りの指示に従ってください。
★ 各チーム駐車台数は4台迄です。　　※マイクロバスでお越しの場合は事前に事務局までご連絡ください。
★ 駐車時は駐車許可証をダッシュボード前に掲示してください。
   注）路上駐車は近隣の迷惑となるため、ご遠慮ください。 小田原市立富水小学校：神奈川県小田原市飯田岡481

【 ７月１７日(日）・１８日(月・祝） 富水サマーカップ 高学年の部 富水小学校周辺 駐車場案内図  】

出入口が狭い

ので注意して

下さい。

試合会場

グランド中庭

駐車場 徒歩

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

徒歩

徒歩

★ 各会場ともに誘導係りの指示に従ってください。
★ 各チーム駐車台数は4台迄です。　　※マイクロバスでお越しの場合は事前に事務局までご連絡ください。
★ 駐車時は駐車許可証をダッシュボード前に掲示してください。
   注）路上駐車は近隣の迷惑となるため、ご遠慮ください。

小田原市立豊川小学校：神奈川県小田原市成田３５０－１

【 ７月１８日(月・祝） 富水サマーカップ 高学年の部 豊川小学校 駐車場案内図  】

Ｐ

徒歩

試合

会場

★ 各会場ともに誘導係りの指示に従ってください。
★ 各チーム駐車台数は4台迄です。　　※マイクロバスでお越しの場合は事前に事務局までご連絡ください。
★ 駐車時は駐車許可証をダッシュボード前に掲示してください。
   注）路上駐車は近隣の迷惑となるため、ご遠慮ください。 小田原市立富水小学校：神奈川県小田原市飯田岡481

【 ７月２３日（土） 富水サマーカップ 低学年の部 富水小学校周辺 駐車場案内図  】

出入口が狭い

ので注意して

下さい。

試合会場

グランド
中庭

駐車場
徒歩Ｐ

Ｐ

徒歩